
L.p. Nazwisko i iŵię Data ur. Klub sportowy woj.. Ranking

1. GUZIK Aleksandra 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 343

2. SKIBA Emilia 2007 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 337

3. SYRDA Zuzanna 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 283

4. WĄTOR Oliwia 2006 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 244

5. HAWRO Kinga 2008 niestow. woj. PKR PKR 227

6. BEZAK Zuzanna 2008 CKIS Skawina MŁP 189

7. KUZIO Aleksandra 2007 UKS ZARABIE MyśleŶiĐe MŁP 180

8. KORCZAK Natasza 2006 KS GORCE Nowy Targ MŁP 177

9. KOLASA Iwona 2007 UKS TORNADO Waksmund MŁP 173

10. BOCHENEK Kamila 2007 PUKS ARKA ŁętowŶia PKR 137

11. WIKTOR Julia 2008 ATS BINGO Ropczyce PKR 137

12. KAMIŃSKA MartyŶa 2006 UKS TORNADO Waksmund MŁP 131

13. KOZAK Maja 2007 MLKS NURT Przeŵyśl PKR 118

14. FILIPEK Angelika 2007 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 117

15. MROCZKA Alicja 2008 KS GORCE Nowy Targ MŁP 104

16. STALA Sylwia 2006 IKS JEZIORO Tarnobrzeg PKR 100

17. SZUBA Magdalena 2007 PUKS ARKA ŁętowŶia PKR 98

18. KISZCZAK Emilia 2006 KSTS Krosno PKR 98

19. MILÓWKA Eŵilia 2006 MKS TARNOVIA TarŶów MŁP 97

20. JAKUBCZYK Weronika 2009 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 94

21. KUKLA Amelia 2008 UKS KĘPA DęďiĐa PKR 92

22. CHMIEL Gabriela 2007 UKS KĘPA DęďiĐa PKR 85

23. STAROŃ KiŶga 2007 UKS Niedźwiada DolŶa PKR 54

24. JUREK Kamila 2008 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 21

Lista startowa

gra pojedyŶĐza dziewĐząt
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M-ce Nazwisko i iŵię Rok ur. Klub sportowy Punkty

1. SKIBA Emilia 2007 POLITECHNIKA Rzeszów 3

2. WĄTOR Oliwia 2006 KS BRONOWIANKA Kraków 2

3. GUZIK Aleksandra 2006 UKS GRYF Gdów 2

4. SYRDA Zuzanna 2006 KS BRONOWIANKA Kraków 1

5-6. HAWRO Kinga 2008 niestow. woj. PKR 1

STALA Sylwia 2006 IKS JEZIORO Tarnobrzeg 1

7-8. STAROŃ KiŶga 2007 UKS Niedźwiada Dolna 1

BEZAK Zuzanna 2008 CKIS Skawina 1

9-12. WIKTOR Julia 2008 ATS BINGO Ropczyce

KUZIO Aleksandra 2007 UKS ZARABIE Myślenice
KORCZAK Natasza 2006 KS GORCE Nowy Targ

KOZAK Maja 2007 MLKS NURT Przeŵyśl
13-16. KAMIŃSKA MartyŶa 2006 UKS TORNADO Waksmund

FILIPEK Angelika 2007 UKS ROKICIE Szczytniki

SZUBA Magdalena 2007 PUKS ARKA Łętownia
KOLASA Iwona 2007 UKS TORNADO Waksmund

17-24. MROCZKA Alicja 2008 KS GORCE Nowy Targ

KISZCZAK Emilia 2006 KSTS Krosno

MILÓWKA Eŵilia 2006 MKS TARNOVIA Tarnów
JAKUBCZYK Weronika 2009 UKS ROKICIE Szczytniki

KUKLA Amelia 2008 UKS KĘPA Dęďica
CHMIEL Gabriela 2007 UKS KĘPA Dęďica
BOCHENEK Kamila 2007 PUKS ARKA Łętownia
JUREK Kamila 2008 GIM-TIM 5 Stalowa Wola

gra pojedyncza dziewcząt
Klasyfikacja końcowa
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